
ZARZĄDZENIE NR 0050.586.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 
roku, poz.713/, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn . zm./, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie  budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1.  W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok,    zmienionejuchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆ nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

᠆ nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

᠆ nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

᠆ nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXI/152/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku 

᠆ nr XXII/158/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr XXIII/162/2020 z dnia 3 września 2020 roku 

᠆ nr XXIV/170/2020 z dnia 29 września 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

᠆ nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

᠆ nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

᠆ nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

᠆ nr 0050.502.2020  z dnia 3 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.517.2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.529.2020 z dnia 7 lipca 2020 roku 

᠆ nr 0050.550.2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.555.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1.   w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę          10 556,00 złdo   kwoty                         
56.823.063,13zł   z tego: 

᠆ zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę                                              10 556,00 zł                                               
do kwoty                                                          55.526.075,00zł     zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

Id: 4C7E186E-B457-4E2D-A184-AB79660D51B5. Podpisany Strona 1



2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się   dotacje celowe otrzymane z budżetu       państwa  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej       oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                               
10 556,00 zł                                                              do kwoty                                                 18.164.023,23zł       
zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę          10 556,00zł do  kwoty                                  
65.540.759,13zł         z tego : 

᠆ zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę                                                 10.556,00zł                                              
do kwoty                                                                55.293.942,26zł             zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

2. w § 2.2. pkt. 1 zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu      administracji rządowej   oraz 
innych zadań zleconych     gminie ustawami       o kwotę                                                                      
10.556,00 zł                                                      do kwoty                                                 18.164.023,23 zł      
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: 4C7E186E-B457-4E2D-A184-AB79660D51B5. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.586.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 września 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 154 440,31 10 556,00 17 164 996,31

85504 Wspieranie rodziny 500 434,61 10 556,00 510 990,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500 434,61 10 556,00 510 990,61

Zlecone 500 434,61 10 556,00 510 990,61

Razem: 56 812 507,13 10 556,00 56 823 063,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C7E186E-B457-4E2D-A184-AB79660D51B5. Podpisany Strona 1



DOCHODY CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAM

Załącznik nr 1A
do Zarządzenia nr 0050.586.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 września 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 035 440,31 10 556,00 17 045 996,31

85504 Wspieranie rodziny 500 434,61 10 556,00 510 990,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500 434,61 10 556,00 510 990,61

Razem: 18 153 467,23 10 556,00 18 164 023,23

Strona 1 z 1

Id: 4C7E186E-B457-4E2D-A184-AB79660D51B5. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.586.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 września 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 173 288,88 0,00 6 173 288,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 643 520,88 0,00 4 643 520,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 194,00 123 194,00

Własne 123 000,00 194,00 123 194,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 -194,00 6 606,00

Własne 6 800,00 -194,00 6 606,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 022,00 0,00 70 022,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 364,00 0,00 2 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,00 -61,00 66,00

Zlecone 127,00 -61,00 66,00

4300 Zakup usług pozostałych 583,00 61,00 644,00

Zlecone 583,00 61,00 644,00

855 Rodzina 17 483 662,31 10 556,00 17 494 218,31

85504 Wspieranie rodziny 549 155,61 10 556,00 559 711,61

3110 Świadczenia społeczne 484 200,00 10 200,00 494 400,00

Zlecone 484 200,00 10 200,00 494 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 844,00 260,00 46 104,00

Zlecone 12 571,00 260,00 12 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 290,00 45,00 8 335,00

Zlecone 2 166,00 45,00 2 211,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 105,61 7,00 1 112,61

Zlecone 233,61 7,00 240,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 44,00 404,00

Zlecone 260,00 44,00 304,00

Razem: 65 530 203,13 10 556,00 65 540 759,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C7E186E-B457-4E2D-A184-AB79660D51B5. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAM

Załącznik nr 2A
do Zarządzenia nr 0050.586.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 30 września 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 022,00 0,00 70 022,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 364,00 0,00 2 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,00 -61,00 66,00

4300 Zakup usług pozostałych 583,00 61,00 644,00

855 Rodzina 17 035 440,31 10 556,00 17 045 996,31

85504 Wspieranie rodziny 500 434,61 10 556,00 510 990,61

3110 Świadczenia społeczne 484 200,00 10 200,00 494 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 571,00 260,00 12 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 166,00 45,00 2 211,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

233,61 7,00 240,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 44,00 304,00

Razem: 18 153 467,23 10 556,00 18 164 023,23

Strona 1 z 1

Id: 4C7E186E-B457-4E2D-A184-AB79660D51B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.586.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 września 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:

W planie dochodów

Dział 855 -rozdział 85504 § 2010 – zwiększanie o kwotę 10.556,00 zł. – dotacja celowa na realizację
programu „Dobry start”, podstawa- pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.317.2020.7 z 25
września 2020 r.

.

W planie wydatków

Dział 855 - otrzymane środki w ramach dotacji celowych w całości przeznacza się na realizacją zadań
w ramach programu „Dobry start”

Działy 750, 751 – przeniesienia między rozdziałami na wniosek kierowników jednostek.

Id: 4C7E186E-B457-4E2D-A184-AB79660D51B5. Podpisany Strona 1




